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Pöytäkirja 
 
RIKOKSENTORJUNNAN ORGANISOINTI -alatyöryhmä 
 
19.4.2023 klo 11:00-12:30 (Teams-kokous) 
Työryhmän kokous 7/2023 
 
Osallistujat: 

Aarne Kinnunen (OM) (pj) 
Heidi Kankainen (SM)   
Heli Nederström (OKM)   
Susanna Hoikkala (STM) 
Niina Huotari  (VM)   
Tuomas Pöyhönen (Poha)   
Jari Yli-Pelkonen (Poha) 
Janne Kivivuori (HY)   
Joonas Jännäri (Kuntaliitto) 
Kati Villgren (LUVN)    
 
Markus Alanko (OM), sihteeri 
Sofia Malinen (OM), korkeakouluharjoittelija 
 
Poliisikoordinaattori Pertti Haapiainen, Helsingin poliisilaitos / Helsingin kaupunki 
 
 
 
 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja esitteli kokouksen asialistaa. Lisättiin asialistalle kohta 

”Muut mahdolliset asiat”. Hyväksyttiin kokouksen päivitetty asialista. 

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja 

 

3. Poliisikoordinaattorin tehtävän soveltuvuus hyvinvointialueille 

Helsingin kaupungin poliisikoordinaattori Haapiainen kertoi poliisikoordinaattorin tehtävänku-
vasta. Kyseessä on kahden vuoden määräaikainen tehtävä, jota voidaan jatkaa vuosi kerral-
laan. Helsingissä tehtävä sijoittuu Helsingin turvallisuus- ja valmiustiimiin. Koordinaattorin teh-
tävänä on esimerkiksi yhteen sovittaa kaupungin ja poliisilaitoksen strategiatyötä ja osallistua 
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kaupunkiturvallisuuden kehittäminen erilaisissa työryhmissä sekä Helsingin kaupungin turval-
lisuussuunnitelman toimenpiteiden edistäminen poliisin toimialaan liittyen. Tärkeänä tehtä-
vänä on myös tilannekuvan ylläpito sekä tietojenvaihto kaupungin organisaation sisällä ja 
myös poliisin ja kaupungin välillä. 

Keskustelussa nousi esiin mm. alaikäisiin liittyvät toimet, joissa poliisikoordinaattorin työssä 
korostuu erityisesti tietojenvaihtoon liittyvät asiat. Keskusteltiin myös siitä, miten poliisikoordi-
naattori voi edistää yhden luukun periaatetta nuoriin liittyen. Haapiainen mainitsi toimivana 
esimerkkinä yhteistyöstä Ankkuri –mallin. Poliisikoordinaattori on myös osallistunut erilaisten 
koulujen ja nuorisotoimen työntekijöille suunnattujen koulutusten järjestämiseen. 

Koordinaattorin tehtäviä helpottaa ja tehostaa se, että koordinaattori tuntee entuudestaan po-
liisin asiantuntijoita, joiden kanssa on siten helpompi tehdä yhteistyötä. 

 

4. Rikoksentorjunta hyvinvointialueilla 

Alanko esitteli mallia siitä, miten rikoksentorjuntaa voitaisiin toteuttaa hyvinvointialueilla osana 
hyvinvointi- ja turvallisuustyötä. Mallia käytiin läpi myös viime kokouksessa, mutta siihen pää-
tettiin palata, sillä useita jäseniä ei päässyt osallistumaan viime kokoukseen. Esityksen kes-
keinen ehdotus on, että rikoksentorjuntaa sisältyisi niin alueellisiin hyvinvointisuunnitelmiin 
kuin myös alueellisiin turvallisuussuunnitelmiin. Lapin mallin mukaisesti ehdotettaisiin, että 
näiden kahden suunnitelman toimeenpanosuunnitelmat yhdistettäisiin. Toimeenpanosuunni-
telmien yhdistämisen lisäksi ehdotettaisiin myös sitä, että hyvinvointialueet laatisivat myös 
alueelliset turvallisuussuunnitelmat yhteistyössä alueen kuntien kanssa.  

Keskustelussa nousi esiin tarve varmistaa, että esitetty malli edistäisi tehokasta poikkihallin-
nollista yhteistyötä. Keskusteltiin myös tietoon pohjautuvasta rikoksentorjunnasta ja se nousisi 
esiin alueellisen turvallisuussuunnittelun alaisissa teemaryhmissä, missä hyödynnettäisiin 
ajankohtaista tilasto- ja tutkimustietoa asiantuntijatyössä. 

Sovittiin, että mallia esittelevä powerpoint –esitys lähetetään työryhmän jäsenille tiedoksi ja 
sitä on myös mahdollista kommentoida. 

 

5. Asetus rikoksentorjuntaneuvostosta ja neuvoston jäsentahot 

Rikoksentorjuntaneuvoston asetusta ja sen päivitystarvetta käytiin läpi kahdessa edellisessä 
kokouksessa. Erityisesti mietittiin rikoksentorjuntaneuvoston tehtäviä. Uusina asetuksessa 
mainittavina jäsentahoina ehdotettiin liikenne- ja viestintäministeriötä ja hyvinvointialuetta. Ki-
vivuori myös huomautti, että kriminologisen tutkimuksen sijaan asetuksessa voitaisiin mainita 
kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutti, sillä Krimolla on lakisääteinen tehtävä tarjota krimi-
nologiseen tutkimukseen liittyvää palvelua oikeusministeriölle. 
 

6. Muut mahdolliset asiat  

- Ei ollut 

7. Seuraava kokous 

Päätetään 2.5 kokouksen jälkeen onko tarvetta kokoontua vielä kerran. 

8. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:30 


